DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI 14.133/2021, ADJUDICANDO
em  favor  da  DUNAS  CONSULTORIA  E  CAPACITAÇÃO  LTDA  -
CNPJ:  12.868.557/0001-28,  com sede na  RUA Promotor  Manoel
Alves Pessoa Neto, 45, Candelária,  Natal/RN no valor global de
VALOR  R$ 2.399,00 (dois mil, trezentos e noventa e nove reais)).

Dá-se  conhecimento  do  inteiro  teor  da  presente  Declaração  de
Inexigibilidade de licitação ao Excelentíssimo Senhor PRESIDENTE
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  GILSON  AMORIM  JUNIOR,  para  a
devida e necessária RATIFICAÇÃO.

RIACHO DA CRUZ/RN, 09 de fevereiro de 2024